EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2023

A Prefeitura Municipal de Dianópolis -TO, torna público o extrato de ata registro de preços que tem por objeto:
REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGAS DE TONNER E  FORNECIMENTO DE TINTAS PARA IMPRESSORAS,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.

Conforme  especificações  constantes  no  Edital  de  licitação  e  seus  anexos,  com  quantias  estimadas  e  para
entregas  parciais.

ATA Nº 019/2023

Fornecedores:

*MS Informática LTDA CNPJ: 09.360.562/0001-10

Valor Registrado: 89.320,90

*Firmino & Cordeiro LTDA CNPJ: 35.986.505/0001-51 Valor Registrado: 96.627,80

Valor Registrado: R$ 24.709,10

Validade da Ata: 13/03/2024.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se disponível  no portal  oficial  do Município de
Dianópolis.

JOSE SALOMAO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal